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Mepmckun kpan, NMepmb, ABTO3aBOACKaSA

ynuua, 11A

4137 168 ?

Mepmckuin kpan, Mepmb, ABTO3aBOACKasA yaumua, 11A

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Twun caHy3na

MNepmb, KupoBCcKMiA panoH

yanua ABT03aBoCKas

2.72 ™

13.4 M

7.5 M’

28.75 M°

2/6

MNponoam

KBapTupsbl

https://perm.move.ru/objects/9272027164

Camonert MNnioc, CamoneT MNnioc

79698143202

26

Xunaa KoMHamMa

13,412

GAR3

2612

20

26

T3

Cemb uyne

@

Pe3ynsrart


https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_kirovskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_avtozavodskaya/
https://perm.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
[on coayun
4 kBapTan 2026 .
mepT
OnucaHue

MpopaeTtca 1-KOMH. KB-pa nJowagbio 28.75 KB.M
Ha 2 3Ta)ke 6 3TaXXHOr0 MOHOIMTHO-KUPMUYHOI 0
noma B XXK no ynuue Astosasoackas C3
Buptosa. CTposAwmnca oM, pacrosioXXeH B
TUXOM XUnom Mmecte KNPOBCKOro panoHa. 34ecb
Bbl CMOXXeTe nonobpaTb KBapTUPY Mo CBOEMY
BKYCY 1 BO3MOXXHOCTM, OT YIOTHOWN CTyAUN 40
NPOCTOPHOM 3-X KOMHATHOW KBapTUpbI.
brnarofaps coBpemMeHHbIM TEXHONOIrMAaM U
CTpoUTeNIbHbIM MaTepunanam, B LoMe
npefycMoTpeHa XopoLuas 3BYKO U
Tenaounsonauns. bnaroyCTponcTso TeppuTopuUm
BbIMOJIHEHO C Y4€TOM BCexX noTpebHocTen
XXUTEeNen pa3HbiX BO3PacTOB: AETCKUE UTPOBbIE
N CNOPTMBHbIE MJOWanKK, MecTa OTAbIXa,
rocTeBas MapkoBKa, 03esieHeHne Tepputopun. B
LIaroBom OOCTYMHOCTU PACosioXXeHbl TOPro.ble
LEeHTpbl, 06pa3oBaTesNibHbIE YYPEXAEHMNSA:
LleTCKMe cafbl, WWKOJbl, TEXHUKYM, a TaK Xe
NOJIMKJIMHNKK, YTO HE Maso Ba)KHO 4J1A
NHPaCTPYKTYypbl KBapTasa. B 10 MuHyTax oT
AO0Ma HaxoamTcs HabepexHas p. Kama, CTagnoH
«Mpukambe», geopeL U Knyb KynbTypbl UM.
C.M.KupoBa, napku 1 cKkeepbl.



Xunas KoMHaMa
13.4M?
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